
Azymut Nieruchomości
1.

ul. Kilińskiego 25E
59-300 Lubin

2.
ul. Żwirki i Wigury 59

59-220 Legnica

jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.pl
MIESZKANIE NA WYNAJEM

pow. całkowita: 27 m2,
Legnica

Cena 1 200 zł

Oferujemy na wynajem, gotową do zamieszkania kawalerkę o pow. 27 m2.
W skład nieruchomości wchodzą: łazienka, oddzielna sypialnia, pokój dzienny z aneksem kuchennym.
Ogrzewanie elektryczne, źródło ciepłej wody - bojler elektryczny, na podłogach płytki i panele, na ścianach
gładzie.
Cena za wynajem 1200 zł (dodatkowo czynsz 106 zł oraz opłaty licznikowe).
Kaucja - 1200 zł.
Cena wynajmu podlega niewielkiej negocjacji.
Zapraszam do kontaktu
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Symbol 392/AZM/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 200 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 44 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 106 PLN

Dostępne do wynajmu od 2020-02-28 Kraj POLSKA

Miejscowość Legnica Powierzchnia całkowita 27 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba sypialni 1

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 5 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Stan instalacji PO WYMIANIE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, UMYWALKA, BOJLER
ELEKTRYCZNY Z
ZASOBNIKIEM, LUSTRO

Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


